
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

« л ь .  2021 р. м. Полтава ' № / ^ О 'С/п

Про направлення ЗВО для участі 
в програмі внутрішньої академічної мобільності

З метою виконання угоди про співпрацю щодо реалізації програми академічної 
мобільності між Полтавським державним аграрним університетом та закладами вищої освіти 
-  партнерами

н а к а з у ю :

1. Направити у заклади вищої освіти-партнери в рамках реалізації програм 
академічної мобільності здобувачів вищої освіти Полтавського державного аграрного 
університету: у Одеський національний економічний університет м. Одеса (додаток 1); 
Національний університет харчових технологій м. Київ (додаток 2).

2. Навчання для здобувачів вищої освіти здійснювати із застосуванням дистанційних 
технологій.

3. Призначити координаторів програми академічної мобільності від факультету обліку 
та фінансів к.е.н, доцента Безкровного О. В., к.е.н., професора Канцедал Н. А., факультету 
технології виробництва і переробки продукції тваринництва к.с.-г.н., доцента 
Кузьменко Л. М.

4. Деканам факультетів Дорогань-Писаренко Л. О. та Шості А. М. створити Комісії з 
визнання та перезарахування результатів навчання опанованих здобувачами освітніх 
компонентів за програмою внутрішньої академічної мобільності, та внести відповідні записи 
до залікової книжки ЗВО.

5. Контроль за вишнавням-ваказу покласти на першого проректора Галича О. А.
^  »  •• а .  *  т «м  ш ж «  А *4# А  к  V * А X

Підстава: Угоди про сп]ів 
здобувачів вищої освіти

Ректор

ЗГ ІДН О З ОРИГІНАЛОМ
й&іШ?̂ б ї б 4̂ Щ іза ц ії прог Полтавського державного. г  /
аграрного уні

Перший проректор

Наказ підготував: 
начальник навчального

м академічної г Зільноеті, заяви

АРАНЧІЙ 

О. ГАЛИЧ

А. ДОРОШЕНКО

Погоджено:
проректор з науково-педагогічної роботи 
головний бухгалтер 
начальник юридичного відділу

О. КОСТЕНКО 
С. ПІНСЬКА 
3. КОЛЯДЕНКО

Копії наказу направити: в справу, першому проректору, керівнику ННЦ ЗОДЯО, навчальному відділу, 
деканатам ФОФ, ТВППТ.

Валентина Гринь 56-95-91



Додаток 1

до наказу від « іАи'ГіЛШ № / / З  0  ■ СУП

Інформація про здобувачів вищої освіти за програмою внутрішньої академічної
мобільності

№
п/п

П р ізви щ е , 
ім ’я , по  б атьк о в і 
зд о б у в ан а  в и щ о ї 

осв іти

С т у п ін ь
в и щ о ї
о св іти

К урс ,
ф о р м а

н авч ан н я

О св ітн я
к о м п о н ен та

К іл ь к ість
к р ед и т ів
єктс

Ф о р м а
сем естр о в о го

ко н тр о л ю
(зап ік ,

ек зам ен )

О д есь к и й  н а ц іо н а л ь н и й  ек о н о м іч н и й  у н ів ер си т ет  м. О деса  
з  0 4 .0 3 .2 0 2 2  р. по 2 2 .0 5 .2 0 2 2  р.

О св ітн я  п р о гр ам а  (о с в ітн ь о -п р о ф е с ій н а )  Ф ін ан си , б ан к ів сь к а  с п р ав а  т а  стр ах у в ан н я , 
сп е ц іа л ь н іс ть  0 7 2  Ф ін а н с и , б ан к ів сь к а  сп р ав а  т а  стр ах у в ан н я

1 .
П о тап ен к о

Б о гд ан а
Іван івн а

Б а к ал ав р д ен н а

Н ав ч ал ь н а
д и сц и п л ін а
« О п ер ац ії

ц ен тр ал ьн о го
бан ку»

4 екзам ен

О св ітн я  п р о гр а м а  (о св ітн ь о -п р о ф ес ій н а )  О б л ік  і о п о д атк у в ан н я , 
сп е ц іа л ь н іс т ь  071 О б л ік  і о п о д атк у в ан н я

2.
Ц и м бал

А н то н ін а
Іго р ів н а

Б ак ал ав р д ен н а

Н ав ч ал ь н а
д и сц и п л ін а
« О п ер ац ії

ц ен тр ал ьн о го
бан ку»

4 екзам ен

Начальник навчального відділу А. ДОРОШЕНКО

до наказу від «
Додаток

№ / & 0 -

Інформація про здобувачів вищої освіти за програмою внутрішньої академічної
мобільності

№
п/п

П р ізв и щ е , 
ім ’я , по  

б атьк о в і 
зд о б у в ан а  

в и щ о ї о св іти

С т у п ін ь
в и щ о ї
о св іти

К урс ,
ф о р м а

н ав ч ан н я

О св ітн я
к о м п о н е н та

К іл ьк ість
к р ед и тів

Є К Т С

Ф о р м а
сем естр о в о го

к о н тр о л ю
(зал ік ,

ек зам ен )

Н а ц іо н а л ь н и й  у н ів ер си т ет  х а р ч о в и х  т ех н о л о г ій  м . К и їв  
з  0 7 .0 2 .2 0 2 2  р. п о  19 .06 .2 0 2 2  р.

О св ітн я  п р о гр а м а  (о св ітн ь о -п р о ф ес ій н а )  Х ар ч о в і т ех н о л о г ії, 
сп ец іал ь н ість  181 Х арч ов і т е х н о л о г ії

1 .
Т ю р к ін а  О л ен а  

А н ато л іїв н а
М а гістр д ен н а

Н ав ч ал ьн а
д и сц и п л ін а

« В и р о б н и ц тв о
т а

сер ти ф ік ац ія
н іш еви х

х ар ч о в и х
п р о д у к тів»

7 зал ік

з 17 .0 1 .2 0 2 2  р . по 0 7 .0 6 .2 0 2 2  р.

2.
Івер  О л еся  
О л ег ів н а

Б ак ал ав р д ен н а

Н ав ч ал ь н а
д и с ц и п л ін а

« М ’ясн і
тех н о л о г ії»

4 зал ік

Начальник навчального відділу А. ДОРОШЕНКО


